
 

令和４年７月吉日 

ご家族各位 

 

特別養護老人ホーム美原荘 

荘 長  三 谷  伸 次 郎 

 

対面面会中止のお知らせ 

 

 日頃より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご入所者様への対面でのご面会について、先月再開したところではありますが、令

和４年７月１２日の大阪府の府民等への要請の変更を受け、７月１６日（土）より再度中止

とさせていただきます。ご家族様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。  

尚、ガラス越しや LINE でのビデオ電話については、引き続き実施いたしますので、是非

ご活用ください。また、ケアプラン会議につきましても、対面での開催は中止とさせていた

だき、電話等でご意向等をお伺いさせていただきます。 

施設では今後も引き続き感染予防に努めてまいりますので、ご理解、ご協力の程お願い申

し上げます。 

以上 

 

 

 


